
CZĘŚĆ 3 - SP im. Jana Pawła II w Mielnie

Szczegółowy opis pomocy 

Poduszka sensoryczna 8

Jeżyk rzeka 2

Kule rehabilitacyjne 4

Maty do ćwiczeń 5

Nazwa pomocy 

dydaktycznej

Licz

ba 

sztu

k

Cena brutto 

(cena 

jednostkowa x 

liczba sztuk)

dysk o śr. 30 cm wykonany z PCV 
pompowany z wypustkami wygodny i 
bezpieczny. wzmacnia partie 
mięśniowe. 

Mata o wymiarach: 100x30, z 
wypustkami, koryguje płaskostopie u 
dzieci.
Zapobiega deformacjom stóp. 
Polecane szczególnie dla dzieci z 
rozpoznanym płaskostopiem.
Masuje stopy i kręgosłup techniką 
akupresury. Pomaga zwalczyć ból 
zmęczonych nóg, głowy czy krzyża, 
poprawia krążenie krwi, reguluje 
zaburzenia przemiany materii oraz 
wzmacnia mięśnie. Świetnie nadaje 
się również do masażu pleców.

Komplet 6 kul rehabilitacyjnych. Trzy 
kule o różnej wadze od 1 do 2 kg, 
wielkości i
kolorze powtórzone podwójnie z 
gumowego materiału wypełnione 
piaskiem
kwarcowym. Ćwiczenia mięśni 
pleców prawidłowej postawy. 
Dołączona instrukcja i
przykłady ćwiczeń.

Bezpieczne, grubości 2 cm  maty 
doskonałe do wykorzystania  w 
ćwiczeniach ruchowych i 
gimnastycznych.W komplecie 4 szt. 
kwadratów o wymiarze 1 szt. 60 x 60 
cm (z wypustkami 62 cm).
Ostrzeżenia: Nieodpowiednie dla 
dzieci w wieku poniżej 3 lat – ryzyko 
odgryzienia pianki i udławienia. Mata 
nie jest przeznaczona do stosowania 
podczas ćwiczeń sportowych, jako 
materac sportowy, nie amortyzuje 
upadków.



Tęczowe liny z zapięciem 2

Tęczowe liny krążki 2

Zestaw sprawnościowy - skoczek 3

Zestaw sprawnościowy - zestaw balansują3

Wesołe kręgle 5

5

Komplet z kryjówkami 1

Zestaw 7 kolorowych, 
trójwarstwowych lin o średnicy nie 
mniejszej niż 12 mm i łącznej 
długości nie
krótszej niż 15 metrów. Każdy koniec 
liny posiada klips z magnesem, 
pozwalający na szybkie łączenie
lin. Duża drewniana kostka 
wyznaczająca kolor lin. Całość 
umieszczona w bawełnianym worku.
Układanie wzorów, tworzenie liter i 
cyfr, równowaga, chody 
kombinowane w prawo i w lewo
(lateralizacja).

24 linowe krążki (po 12 krążków w 
dwóch kolorach) o średnicy nie 
mniejszej niż 8 cm, połączone
nierozerwalnym klipsem. Lina 
trójwarstwowa. Odwzorowywanie 
rytmów, chody kombinowane
lateralizacja, precyzja ruchu 
umiejętności zręcznościowe.

zestaw wykonnay z kolorowej pianki, 
wzmocniony elementami z tworzywa 
sztucznego, 2 sztuki skoczków, 2 
sztuki zajączków

zestaw wykonany z pianki, zestaw 
składa się z dysku balansujacego, 10 
piankowych jajek z patyczkami, 
wszytsko w masywnym pojemniku z 
tworzywa sztucznego

zawiera 10 wielopoziomowych kręgli, 
o wyskosci nie mnijeszej niż 23cm, 
każdy z inna mina na buzi, kule z  3 
otworami na palce, Dla szybkiego i 
prawidłowego ustawienia konstrukcji, 
kręgle oznaczone są kolorowymi 
opaskami:
 4 kręgle z niebieskimi opaskami, 3 
kręgle z zielonymi opaskami, 2 
kręgle z żółtymi opaskami, 1 kręgiel 
z czerwoną opaską

Batmanki Gra zręcznościowa ćwicząca refleks 
i spryt.  Dwoje dzieci stając 
naprzeciw siebie, energicznie 
naprężają uchwyty i przerzucają do 
siebie piłkę. Zestaw składa się z 2 
uchwytów z elastycznym matreiałem, 
oraz 2 piłki w róznych kolorach, 

Tunel 4 szt. 
• dł. 120 cm 
• śr. 48 cm namiot 
• wym. 122 x 122 x 106 cm 



Mini szczudła 10

Skoczek 10

Narty letnie 2

Materac 2 cz. składany 4

Zestaw 3 lup 4

Nożyczki 1

Komplet dziurkaczy 1

Wykonane z polietylenu. Wymiary 
nie mniejsze niż 10, 5 cm x 12 cm 
(wysokość). Sznur do trzymania: 
długość nie mniejsza niż 65 cm.

zestaw wykonnay z kolorowej pianki, 
wzmocniony elementami z tworzywa 
sztucznego, 
Wymiary podstawy: 6,5 x 25 x 12 cm

Para nart dla 3 dzieci, długość 104 
cm.  Poruszanie się na urządzeniu 
wymaga dużego zgrania ruchów, 
dzieci rozwijają swoją  koordynację 
ruchową.

Materac o wymiarach nie mniejszych 
 niż 170 x 65 x 5 składany - 
dwuczęściowy., po złożeniu 
możliwośc spięcia materaca 
rzepami.Wykonany z wysokiej 
jakości pianki poliuretanowej, która 
nie ulega deformacji, obszyty 
kolorowym, mocnym skajem. Całość 
obszyta mocnymi i gęstymi szwami.

Zestaw 3 lup: mała lupa śr. 6 cm, 
duża lupa śr. 10 cm, lupa do 
obserwowania owadów
- dł. 19 cm.

Zestaw 30 nożyczek ze stali 
nierdzewnej o długości nie mniejszej 
niż 13,5 cm.
Nożyczki uniwersalne do użytku 
przez dzieci prawo i leworęczne.

Komplet 18 sztuk różnorodnych 
metalowych dziurkaczy w oprawie z 
tworzywa sztucznego, służących do 
wycinania różnych wzorów. 
Przydatne przy wykonywaniu prac 
plastycznych . wymiary elementu 
wyciętego około 1,8 cm.



Zestaw instrumentów muzycznych w torbie1

1

3

zestaw 9 elementów instrumentów 
perkusyjnych :janczary na taśmie - 4 
dzwonki, para; janczary - 21 
dzwonków, długość drewnianej 
rączki 24 cm; janczary - 5 
dzwonków; kastaniety drewniane na 
rączce - długość całkowita 21 cm; 
klawesy drewniane - długość 16,5 
cm, szerokość 6 cm, grubość 4 cm; 
marakasy drewniane z rączką, para - 
długość 27 cm, średnica 8 cm; 
pudełko akustyczne prostokątne - 
długość 20cm, szerokość 19,5 cm; 
tamburyno z membraną ,6 
talerzyków, średnica 20 cm; trójkąt - 
15 cm. Całość zapakowana w 
poręczną torbę na zamek.

Mega klocki waflowe Nietoksyczny i hipoalergiczny 
koncentrat farby  o pojemności 1 
litra. Nie łączy się i nie miesza z 
farbami o tych samych 
włąściwośćiach a  innych kolorach. 
Umożliwia tworzenie prac z zakresu 
symetrii i odbicia lustrzanego. 
Koncentrat umożliwia malowanie 
palcami oraz na różnych podłożach 
np. na plexi, szkle, drewnie, 
styropianie, świeczkach, żarówkach 
szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l 
koncentratu można rozcieńczyć z 
wodą w proporcji 1:3 uzyskując w ten 
sposób 4 litry klasycznej farby 
akwareli ale już nie o właściwościach 
umożliwiających malowanie na 
różnych materiałach.

Farba Kri Kra Krea - biała Nietoksyczny i hipoalergiczny 
koncentrat farby  o pojemności 1 
litra. Nie łączy się i nie miesza z 
farbami o tych samych 
włąściwośćiach a  innych kolorach. 
Umożliwia tworzenie prac z zakresu 
symetrii i odbicia lustrzanego. 
Koncentrat umożliwia malowanie 
palcami oraz na różnych podłożach 
np. na plexi, szkle, drewnie, 
styropianie, świeczkach, żarówkach 
szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l 
koncentratu można rozcieńczyć z 
wodą w proporcji 1:3 uzyskując w ten 
sposób 4 litry klasycznej farby 
akwareli ale już nie o właściwościach 
umożliwiających malowanie na 
różnych materiałach.



3

3

3

Farba Kri Kra Krea - żółta Nietoksyczny i hipoalergiczny 
koncentrat farby  o pojemności 1 
litra. Nie łączy się i nie miesza z 
farbami o tych samych 
włąściwośćiach a  innych kolorach. 
Umożliwia tworzenie prac z zakresu 
symetrii i odbicia lustrzanego. 
Koncentrat umożliwia malowanie 
palcami oraz na różnych podłożach 
np. na plexi, szkle, drewnie, 
styropianie, świeczkach, żarówkach 
szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l 
koncentratu można rozcieńczyć z 
wodą w proporcji 1:3 uzyskując w ten 
sposób 4 litry klasycznej farby 
akwareli ale już nie o właściwościach 
umożliwiających malowanie na 
różnych materiałach.

Farba Kri Kra Krea - pomarańczowa Nietoksyczny i hipoalergiczny 
koncentrat farby  o pojemności 1 
litra. Nie łączy się i nie miesza z 
farbami o tych samych 
włąściwośćiach a  innych kolorach. 
Umożliwia tworzenie prac z zakresu 
symetrii i odbicia lustrzanego. 
Koncentrat umożliwia malowanie 
palcami oraz na różnych podłożach 
np. na plexi, szkle, drewnie, 
styropianie, świeczkach, żarówkach 
szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l 
koncentratu można rozcieńczyć z 
wodą w proporcji 1:3 uzyskując w ten 
sposób 4 litry klasycznej farby 
akwareli ale już nie o właściwościach 
umożliwiających malowanie na 
różnych materiałach.

Farba Kri Kra Krea - jasnoczerwona Nietoksyczny i hipoalergiczny 
koncentrat farby  o pojemności 1 
litra. Nie łączy się i nie miesza z 
farbami o tych samych 
włąściwośćiach a  innych kolorach. 
Umożliwia tworzenie prac z zakresu 
symetrii i odbicia lustrzanego. 
Koncentrat umożliwia malowanie 
palcami oraz na różnych podłożach 
np. na plexi, szkle, drewnie, 
styropianie, świeczkach, żarówkach 
szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l 
koncentratu można rozcieńczyć z 
wodą w proporcji 1:3 uzyskując w ten 
sposób 4 litry klasycznej farby 
akwareli ale już nie o właściwościach 
umożliwiających malowanie na 
różnych materiałach.
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Farba Kri Kra Krea - czerwona Nietoksyczny i hipoalergiczny 
koncentrat farby  o pojemności 1 
litra. Nie łączy się i nie miesza z 
farbami o tych samych 
włąściwośćiach a  innych kolorach. 
Umożliwia tworzenie prac z zakresu 
symetrii i odbicia lustrzanego. 
Koncentrat umożliwia malowanie 
palcami oraz na różnych podłożach 
np. na plexi, szkle, drewnie, 
styropianie, świeczkach, żarówkach 
szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l 
koncentratu można rozcieńczyć z 
wodą w proporcji 1:3 uzyskując w ten 
sposób 4 litry klasycznej farby 
akwareli ale już nie o właściwościach 
umożliwiających malowanie na 
różnych materiałach.

Farba Kri Kra Krea - różowa Nietoksyczny i hipoalergiczny 
koncentrat farby  o pojemności 1 
litra. Nie łączy się i nie miesza z 
farbami o tych samych 
włąściwośćiach a  innych kolorach. 
Umożliwia tworzenie prac z zakresu 
symetrii i odbicia lustrzanego. 
Koncentrat umożliwia malowanie 
palcami oraz na różnych podłożach 
np. na plexi, szkle, drewnie, 
styropianie, świeczkach, żarówkach 
szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l 
koncentratu można rozcieńczyć z 
wodą w proporcji 1:3 uzyskując w ten 
sposób 4 litry klasycznej farby 
akwareli ale już nie o właściwościach 
umożliwiających malowanie na 
różnych materiałach.

Farba Kri Kra Krea - fioletowa Nietoksyczny i hipoalergiczny 
koncentrat farby  o pojemności 1 
litra. Nie łączy się i nie miesza z 
farbami o tych samych 
włąściwośćiach a  innych kolorach. 
Umożliwia tworzenie prac z zakresu 
symetrii i odbicia lustrzanego. 
Koncentrat umożliwia malowanie 
palcami oraz na różnych podłożach 
np. na plexi, szkle, drewnie, 
styropianie, świeczkach, żarówkach 
szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l 
koncentratu można rozcieńczyć z 
wodą w proporcji 1:3 uzyskując w ten 
sposób 4 litry klasycznej farby 
akwareli ale już nie o właściwościach 
umożliwiających malowanie na 
różnych materiałach.
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Farba Kri Kra Krea - jasnozielona Nietoksyczny i hipoalergiczny 
koncentrat farby  o pojemności 1 
litra. Nie łączy się i nie miesza z 
farbami o tych samych 
włąściwośćiach a  innych kolorach. 
Umożliwia tworzenie prac z zakresu 
symetrii i odbicia lustrzanego. 
Koncentrat umożliwia malowanie 
palcami oraz na różnych podłożach 
np. na plexi, szkle, drewnie, 
styropianie, świeczkach, żarówkach 
szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l 
koncentratu można rozcieńczyć z 
wodą w proporcji 1:3 uzyskując w ten 
sposób 4 litry klasycznej farby 
akwareli ale już nie o właściwościach 
umożliwiających malowanie na 
różnych materiałach.

Farba Kri Kra Krea - zielona Nietoksyczny i hipoalergiczny 
koncentrat farby  o pojemności 1 
litra. Nie łączy się i nie miesza z 
farbami o tych samych 
włąściwośćiach a  innych kolorach. 
Umożliwia tworzenie prac z zakresu 
symetrii i odbicia lustrzanego. 
Koncentrat umożliwia malowanie 
palcami oraz na różnych podłożach 
np. na plexi, szkle, drewnie, 
styropianie, świeczkach, żarówkach 
szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l 
koncentratu można rozcieńczyć z 
wodą w proporcji 1:3 uzyskując w ten 
sposób 4 litry klasycznej farby 
akwareli ale już nie o właściwościach 
umożliwiających malowanie na 
różnych materiałach.

Farba Kri Kra Krea - jasnoniebieska Nietoksyczny i hipoalergiczny 
koncentrat farby  o pojemności 1 
litra. Nie łączy się i nie miesza z 
farbami o tych samych 
włąściwośćiach a  innych kolorach. 
Umożliwia tworzenie prac z zakresu 
symetrii i odbicia lustrzanego. 
Koncentrat umożliwia malowanie 
palcami oraz na różnych podłożach 
np. na plexi, szkle, drewnie, 
styropianie, świeczkach, żarówkach 
szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l 
koncentratu można rozcieńczyć z 
wodą w proporcji 1:3 uzyskując w ten 
sposób 4 litry klasycznej farby 
akwareli ale już nie o właściwościach 
umożliwiających malowanie na 
różnych materiałach.
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Farba Kri Kra Krea - niebieska Nietoksyczny i hipoalergiczny 
koncentrat farby  o pojemności 1 
litra. Nie łączy się i nie miesza z 
farbami o tych samych 
włąściwośćiach a  innych kolorach. 
Umożliwia tworzenie prac z zakresu 
symetrii i odbicia lustrzanego. 
Koncentrat umożliwia malowanie 
palcami oraz na różnych podłożach 
np. na plexi, szkle, drewnie, 
styropianie, świeczkach, żarówkach 
szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l 
koncentratu można rozcieńczyć z 
wodą w proporcji 1:3 uzyskując w ten 
sposób 4 litry klasycznej farby 
akwareli ale już nie o właściwościach 
umożliwiających malowanie na 
różnych materiałach.

Farba Kri Kra Krea - brązowa Nietoksyczny i hipoalergiczny 
koncentrat farby  o pojemności 1 
litra. Nie łączy się i nie miesza z 
farbami o tych samych 
włąściwośćiach a  innych kolorach. 
Umożliwia tworzenie prac z zakresu 
symetrii i odbicia lustrzanego. 
Koncentrat umożliwia malowanie 
palcami oraz na różnych podłożach 
np. na plexi, szkle, drewnie, 
styropianie, świeczkach, żarówkach 
szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l 
koncentratu można rozcieńczyć z 
wodą w proporcji 1:3 uzyskując w ten 
sposób 4 litry klasycznej farby 
akwareli ale już nie o właściwościach 
umożliwiających malowanie na 
różnych materiałach.

Farba Kri Kra Krea - czarna Nietoksyczny i hipoalergiczny 
koncentrat farby  o pojemności 1 
litra. Nie łączy się i nie miesza z 
farbami o tych samych 
włąściwośćiach a  innych kolorach. 
Umożliwia tworzenie prac z zakresu 
symetrii i odbicia lustrzanego. 
Koncentrat umożliwia malowanie 
palcami oraz na różnych podłożach 
np. na plexi, szkle, drewnie, 
styropianie, świeczkach, żarówkach 
szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l 
koncentratu można rozcieńczyć z 
wodą w proporcji 1:3 uzyskując w ten 
sposób 4 litry klasycznej farby 
akwareli ale już nie o właściwościach 
umożliwiających malowanie na 
różnych materiałach.
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Klocki 70 kolorowe - wiaderko 3

Farba Kri Kra Krea - złota Nietoksyczny i hipoalergiczny 
koncentrat farby o pojemności 1 litra. 
Nie łączy się i nie miesza z farbami o 
tych samych włąściwośćiach a  
innych kolorach. Umożliwia 
tworzenie prac z zakresu symetrii i 
odbicia lustrzanego. Koncentrat 
umożliwia malowanie palcami oraz 
na różnych podłożach np. na plexi, 
szkle, drewnie, styropianie, 
świeczkach, żarówkach szyszkach, 
papierze, folii, itp. 1 l koncentratu 
można rozcieńczyć z wodą w 
proporcji 1:3 uzyskując w ten sposób 
4 litry klasycznej farby akwareli ale 
już nie o właściwościach 
umożliwiających malowanie na 
różnych materiałach.

Farba Kri Kra Krea - srebrna Nietoksyczny i hipoalergiczny 
koncentrat farby o pojemności 1 litra. 
Nie łączy się i nie miesza z farbami o 
tych samych włąściwośćiach a  
innych kolorach. Umożliwia 
tworzenie prac z zakresu symetrii i 
odbicia lustrzanego. Koncentrat 
umożliwia malowanie palcami oraz 
na różnych podłożach np. na plexi, 
szkle, drewnie, styropianie, 
świeczkach, żarówkach szyszkach, 
papierze, folii, itp. 1 l koncentratu 
można rozcieńczyć z wodą w 
proporcji 1:3 uzyskując w ten sposób 
4 litry klasycznej farby akwareli ale 
już nie o właściwościach 
umożliwiających malowanie na 
różnych materiałach.

Farba Kri Kra Krea - perłowa Koncentrat farby perłowej 
nietoksycznej i hipoalergicznej. Przy 
połączeniu z farbami z tej samej serii 
w proporcji 1:3 można uzyskać nowe 
i niepowtarzalne kolory o perłowym 
odcieniu.

Klocki wykonane są z drewna 
bukowego bez sękowego, I jakości, 
bez żadnych środków 
konserwujących, bezpieczne dla 
dziecka.
Zestaw zawiera 70 klocków w 12 
kształtach. Najmniejszy klocek ma 
wymiary 3cm x 3cm x 1.5cm, a 
największe mają wymiary 3cm x 
1.5cm x 9cm; 3cm x 3cm x 6cm. 
Klocki malowane są farbami 
ekologicznymi, które posiadają 
wszystkie wymagane atesty PZHiZ 
dla zabawek od 12-go miesiąca 
życia. Są w 5 kolorach, część z nich 
pozostaje w kolorze surowego 
drewna. 



Klej sztyft 2

4

2

Kurtyna, oświetlenie, 2 pacynki 2

Koszulka do malowania 20

Komplet 12 sztyftów, 1 sztyft 36 g. 
netto, nitoksyczny, hipoalergiczny, 
bardzo wydajny. Po pełnym 
wyschnięciu gwarantuje dużą 
wytrzymałość sklejonych 
powierzchni. Klei papier, tekturę, 
materiał.

Rolka papieru (30 cm x 12m) Rolka papieru samoprzylepnego  o 
wymiarach:  szerokość 30 cm , 
długość 12 metrów.
Dzięki specjalnemu klejowi 
umożliwia przyklejanie całości bądź 
też kawałków papieru na różnych 
płaszczyznach np: ściana, okno z 
możliwością odklejenia bez ryzyka 
uszkodzenia płaszczyzny.

Teatrzyk 2 x Kolorowy teatrzyk o wymiarach nie 
mniejszy niż 94 x 78 x 22 cm, 
wykonany z trwałego tworzywa
sztucznego o podwójnych ściankach 
wypełniony w środku powietrzem, 
lekki umożliwia dzieciom
łatwe przenoszenie. Z tyłu teatrzyku 
para ruchomych drzwiczek stanowi 
podpórkę konstrukcji a
zarazem imitujące kasę biletową.

Zestaw akcesoriów do teatrzyku: 
oświetlenie typu LED z wyłącznikiem 
zasilane 3 bateriami AAA –
niezałączone w zestawie, ruchoma 
czerwona dwuczęściowa kurtyna, 2 
welurowe pacynki:
chłopiec i dziewczynka o wysokości 
nie mniejszej niż 20 cm.

Biały, bawełniany t-shirt. 
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Zestaw 18 sześciokątnych 
wielofunkcyjnych kredek w 
drewnianej oprawie. Trzy w jednym- 
rysują tradycyjnie na papierze, 
malują- naniesiony na papierze kolor 
wystarczy zamoczonym w wodzie 
palcem rozprowadzić po rysunku, 
aby stworzyć obraz jak namalowany 
akwarelą oraz pozwalają robić 
makijaż na ciele. Nietoksyczne i 
hipoalergiczne o szybkiej możliwości 
zmycia z ciała za pomocą wody. 
Trudno łamliwy grafit  o grubości nie 
mniejszej  niż 0,6 cm, długość kredki 
nie mniejsza niż 17,5 cm, średnica 
nie mniejsza niż 1 cm. Sześciokątny 
kształt ułatwia prawidłowe trzymanie 
kredki. Wszechstronność użycia 
kredek zachęca i motywuje do 
działania dzieci, które niechętnie 
chcą rysować. Kredki pakowane  w 
przezroczystym, dwuskrzydłowym 
etui, wykonanym z tworzywa 
sztucznego, zapinany na metalowy 
zatrzask. Zawarta instrukcja w języku 
polskim.

Zestaw 15 pojemników do farb z 
tworzywa sztucznego o pojemności 
nie mniejszej niż 100 ml, wysokości 
nie mniejszej niż 15 cm i średnicy nie 
większej  niż 4 cm z aplikatorem o 
wąskiej dziurce pomagającej 
dozować ilość użycia farby oraz 
zatyczka. 20 szpatułek z masywnego 
tworzywa sztucznego o długości nie 
mniejszej niż 11 cm, zakończonej 
elastyczną giętką końcówką 
umożliwiającą precyzyjne 
rozprowadzania koncentratów farb 
na papierze oraz tworzenie 
ciekawych obrazów różniących się  
od malowania pędzelkiem. Całość 
mieści się w drewnianym pudełku z 
18 przegródkami.



1kompurter przenośny Procesor oparty na Core 2 Duo .
Ekran oferujący maksymalną 
rozdzielczość WXGA 1366 x 768 
(16:9)15,6''
Typ matrycy  matowa, podświetlenie 
LED 
Pamięć RAM  8 GB, DDR3 1333 MHz.     
    Dysk twardy   500 GB, SATA II   
.Pamięć karty graficznej   512 MB 
.Rodzaj napędu  Super Multi DVD+/-
RW .Wbudowana kamera .Karta 
bezprzewodowa (WiFi)  
802.11b/g/n.Bluetooth .Czytnik kart 
pamięci  4 w 1 SD, SDHC, SDXC, 
MMC .Gwarancja   24 miesiące . Złącze 
USB 2.0 -  3.Grafika   nVidia® GeForce 
GT 315M  .Pamięć podręczna CACHE  2 
MB  .System operacyjny  Windows 7 
Home Premium 64 bit  lub równoważne.


